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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 8 став 4 од Законот за прекршоците против јавниот ред и мир 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.66/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 5.3.2013 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ВО КОИ СЛУЧАИ И 
ПОД КОИ УСЛОВИ СЕ СМЕТА ДЕКА Е НАРУШЕН МИРОТ НА ГРАЃАНИТЕ ОД 

ШТЕТНА БУЧАВА

Член 1
Во Одлуката за утврдување во кои случаи и под кои услови се смета дека е нарушен 

мирот на граѓаните од штетна бучава („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
1/2009), во членот 12 зборовите  „публикација 179, 225, 651 и 804“ се заменуваат со 
зборовите „MKC EN 61672-1:2009; MKC EN 61672-2:2009; MKC EN 61672-3:2009; MKC 
EN 61260:2009 и MKC EN 61260:2009/А1:2009“.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“.

Бр.41-980/1 Заменик на претседателот
5 март 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.


